כך, תלמידי .7

ישיבות רבים היו זכאים לתמיכה ממשלתית בסבסוד מעונות היום בגובה של אלפי שקלים

לחודש לכל ילד – מיליוני שקלים רבים בשנה, במצטבר. זאת, בעוד שההורים הם מועמדים

לשירות ביטחון בגיל גיוס, אשר שירותם הצבאי נדחה באופן גורף בתוקף סמכותו של שר

הביטחון מכוח חוק שירות ביטחון ]נוסח משולב[, תשמ"ו-1986 )להלן: "חוק שירות

ביטחון"(, ובפועל הם אינם משרתים בצבא ההגנה לישראל או בשירות לאומי.

בפסק הדין שניתן לאחרונה בעניין גיוסם של בני הישיבות ]בג"ץ 6198/23 התנועה למען איכות .8

השלטון נ' שר הביטחון )פורסם בנבו 25.6.2024( )להלן: "בג"ץ הגיוס"([ נקבע כי החל מיום

העתק מכתבו של עו"ד אסי מסינג לד"ר גיל לימון מיום 18.4.2024 מצורף ומסומן כנספח ע/3

ביום 25.6.2024 ניתן פסק הדין בבג"ץ 6198/23 בעניין גיוס תלמידי הישיבות. בהתאם לעמדת .21

היועצת המשפטית לממשלה נקבע כי במסגרת פסק הדין נקבע כי משפקע ההיתר החוקי לדחות

את שירותם של תלמידי הישיבות בפרק ג'1 לחוק שירות ביטחון ]נוסח משולב[, תשמ"ו-1986

)להלן: "חוק שירות ביטחון"( ביום 1.7.2023, הרי שאין עוד בסיס חוקי לעידוד ממשלתי של

לימודיהם התורניים של תלמידי ישיבות החייבים בגיוס:

"עם פקיעתו של פרק ג'1 לחוק שירות ביטחון – ביום 1.7.2023 – לא הייתה

עוד מסגרת נורמטיבית שאפשרה את דחיית שירותם של תלמידי המוסדות

התורניים.

אלו לרבות אם בשמירה היריון, ובתנאי שטרם תקופת שמירת ההיריון עמדה האם בתנאי ההכנסה האמורים במבחנים 2
לפי עניין.

תוארך תקופת הזכאות בשלושה שבועות עבור כל ילד נוסף. כמו כן –במקרה של לידת יותר מילד אחד באותה לידה 3
-תוארך תקופת הזכאות בשל אשפוז האם או הנולד במהלך חופשת הלידה בהתאם למפורט בחוק עבודת נשים, תשי"ד

1954.